

مدیر کل گمرک های استان فارس:

شهرستان خرم‌بید که دارای معادن سنگ است و صادرات انجام می‌دهد، تقاضایی برای تاسیسی گمرک نکرده‌اند

مدیر کل گمرک های استان فارس گفت: به دلیل اینکه واردات کالا از ۳۰ تا ۴۰ گمرک ایران وارد می شود گمرک های اضافی و بدون کار آیی برچیده می شوند.
سکینه سیاهی،

درمصاحبه با خبرنگار ایرنا افزود:طبق بررسی های انجام شده ۹۰ درصد کالاهای وارد شده از ۳۰ تا ۴۰ گمرک است و باقی گمرک ها کار آیی آن چندانی ندارد و به همین دلیل، گمرک ایران زیر بار

تاسیس گمرک جدید نمی رود. وی در مورد شهرستان هایی که دارای استعداد ایجاد گمرک هستند اضافه کرد:شهرستان لار و لامرد دارای گمرک هستند ولی شهرستان خرم بید که دارای معادن سنگ است و صادرات انجام می دهد،خودشان تقاضایی نکرده‌اند و ما هم دنبال آن را ننگرفته ایم.
مدیر کل گمرک های فارس بیان داشت :شهرستان هایی که دارای گمرک نیستند صادرات خود را از طریق گمرک های مرزی انجام می دهند که این بزرگترین مشکل ماست چون نمی توانیم آمار دقیقی از صادرات بدهیم و محصول استان فارس به نام استان دیگر صادر می شود.

سفير ترکیه در واشنگتن :

ترکیه ایران هسته ای را تحمل نخواهد کرد

تامیک تان” سفير ترکیه در آمریکا که در جمع دانشجويان دانشگاه جرج واشنگتن سخنرانی می کرد گفت که ترکیه، ایران هسته ای را تحمل نخواهد کرد و از هر وسیله ای استفاده خواهد کر تا از اجرای سیاست های منطقه‌ای ایران هسته ای جلوگیری کند.

وی افزود: در روابط ایران و ترکیه جایی برای سلاح هسته ای نیست ، اینجا جایی نیست که سلاح هسته ای وجود داشته باشد .

به گزارش تابناک ، تودی زمان” به نقل از سفير ترکیه در واشنگتن نوشته است که ترکیه خود هان روابط خوبی با ایران همسایه شرقی خود می باشد . اما ترکیه هیچگاه ایران دارای سلاح هسته ای را تحمل نخواهد کرد .

کارشناس مرکز ژئوفیزیک دانشگاه تهران:

روزانه ۳۰ تا ۵۰ زلزله در ایران رخ می دهد

یک کارشناس مرکز ژئوفیزیک دانشگاه تهران با اشاره به وقوع روزانه ۳۰ تا ۵۰ زلزله در ایران گفت: نشانه‌ای مبنی بر فعال شدن گسل اطراف تهران نداریم. یک کارشناس زلزله‌شناسی در مرکز ژئوفیزیک دانشگاه تهران در گفت و گو با خبرنگار علمی خبرگزاری فارس از طبیعی بودن زلزله به وقوع پیوسته در منطقه روغن در حوالی شهر تهران خبر داد و گفت: در این چند روز گذشته بزرگترین زلزله گزارش شده تنها زلزله صبح امروز بود و هیچ نشانه‌ای از فعال شدن گسل و خط زلزله در این مناطق و در حوالی تهران حکایت نمی‌کند.

وی افزود: در دو روز گذشته بزرگترین زلزله‌های گزارش شده بیشتر مربوط به حوالی گاونبدی در استان هرمزگان و اسفراین با شدت ۴.۵ و ۴.۹ ریشتر گزارش شده است. این کارشناس زلزله‌شناسی ادامه داد: روزانه متوسط بین ۳۰ تا ۵۰ زلزله در کشورمان به وقوع می‌پیوندد. زلزله‌هایی که گزارش می‌شوند غالباً بالای ۳ ریشتر هستند.

به دنبال زلزله های مکرر:

لامرد بیش از ۵۰ بار لرزید

زمین لرزه‌های مکرر شهرستان لامرد از ساعت شش بامداد تا کنون همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، از ساعت شش بامداد امروز تا این لحظه زلزله‌های پشت سر یکدیگر همچنان این شهرستان را می‌لرزاند. ۴۰ تن از جوانان شهر لامرد که به منظور ورزش کوهپیمایی عازم ارتفاعات مشرف به این شهر شده‌اند به هنگام نخستین زمین لرزه با ارتباط از طریق تلفن همراه به بستگان خود اعلام کردند که در اثر ریزش کوه راه آنان مسدود شده است. به دنبال تماس تلفنی این جوانان، ارتباط با آنان قطع شد و هم‌اینک هیچ‌گونه اطلاع‌ای از کوهنوردان در دست نیست. بسیاری از شیشه‌های ساختمان‌های این شهرستان شکسته و برخی از سردرهای منازل ریزش کرده است.میزان دقیق خسارات تاکنون مشخص نشده است.

اخبار

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

توسعه استان هر مزگان با نگاه ملی در حال انجام است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت هرمزگان گفت: همه نگاه‌های توسعه‌ای به این استان با نگاه ملی انجام می‌شود.

مهندس خدامراداحمدی پس از نشتی که بااستاندار هرمزگان در خصوص رفع مشکلات صنایع غرب شهرستان بندرعباس داشت در مصاحبه اختصاصی باخبرنگار ایرنا افزود:همه طرح‌های در حال انجام صنعتی و معدنی این استان در سطح ملی است.

مدیر عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران گفت: این استان در حوزه صنایع معدنی و فلزی، حمل و نقل و حتی خدمات صنعتی مثل صادرات و واردات و بسته‌بندی و پتانسیل هایی که در زمینه راه‌های ارتباطی بین المللی ریلی، هوایی و آبی دارد و مزیت هایی که در زمینه مقررات صادرات و اردات از طریق مناطق ویژه و آزاد، در آینده بعنوان هاب منطقه صنعتی کشور نیز مطرح می‌شود.

این مقام مسوول با بیان اینکه بخش وسیعی از حمل و نقل منطقه و همچنین حجم عظیمی از عملیات تخلیه و بارگیری صنایع و معادن و دیگر کالاهای صادراتی و وارداتی از طریق این استان تصریح کرد:بنابراین از نظر پشتیبانی

ما چه بخواهیم و نخواهیم با توجه به شرایط استراتژیکی که هرمزگان دارد، باید همه کمک کنیم که کارها با سرعت بیشتری پیش برود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به نقش رسانه های همگانی اظهارداشت: خروجی کار شما در زمینه این استان باید با نگاهی ملی باشد طوری که منجر به جذب سرمایه گذاران در بخش های مختلف شود.

مهندس احمدی ابراز داشت: تنها دراین صورت است که شاهد سرعت بخشیدن به طرح‌های توسعه‌ای، ایجاداشتغال پایدار، گسترش مراکز آموزش عالی و فنی و حرفه‌ای و ارتقای همه بخش‌ها به خصوص رسانه‌ای خواهیم بود. معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت از دست اندرکاران فعالیت های رسانه‌ای هرمزگان خواست با پرهیز از مسائل محلی که ممکن است موجب کند شدن سرعت بعضی از پروژه های تولیدی ملی شود تنها به فکر توسعه همه جانبه این بخش از خاک جمهوری اسلامی ایران باشند.

وی از فولاد مبارک بعنوان خریدار فولاد هرمزگان بعنوان فروتمند ترین مجموعه تولید کننده فولاد کشور نام برد و ابراز داشت: با سرمایه گذاری که خواهد داشت، اینجا را توسعه خواهد داد.

با حضور امام جمعه شیراز، استاندار فارس و اقسار مختلف مردم:

مراسم گرامیداشت سی امین سالگرد شهید محراب آیت الله دستغیب برگزار شد

سرویس خبری /نصرالله بناهی : مراسم گرامیداشت سی امین سالگرد شهید محراب آیت الله سید عبدالحسین دستغیب با حضور آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، مهندس حسین صادق عابدین استاندار فارس، آیت الله سید علی اصغر دستغیب



نمی تواند تک بعدی باشد اما با زاویه نگاه من به این قضایا و آن خودساختگی‌ها، خودسازی هایی که در زندگی آیت الله دستغیب وجود داشت او را به جهت گیری صحیح وادار کرد و توانست خط امامت، ولایت و رهبری را پیدا کند و در خط ولایت و رهبری دفاع لازم را در عرصه های مختلف داشته باشد و جمله زیبایی

که از شهید آیت الله دستغیب باقی مانده است که (من اطاع الاحمینی، فقد اطاع الله)) این نشان دهنده عمق درک و بینش او نسبت به امر امامت و رهبری است. در هر عصری خدای بزرگ یک پیشوای شایسته ای را قرار می‌دهد و مردم موظف هستند خدا را از منظر او ببینند و از طریق او به خدای متعال وصل بشوند که در این عرصه آیت الله دستغیب در اثر مجاهدت‌ها و ریاضت‌ها و مبارزه با هوای نفس، نتیجه‌ای که عابد او شد

جهت گیری صحیح در زندگی و وصل به ولایت شدن او بود و شهادت هم مزی بود که خداوند بزرگ به او ارزانی داشت.

سپس مهندس صادق عابدین اساندار فارس به روزنامه طلوع گفت: شهید آیت الله دستغیب در مسیر انقلاب و در تاسی از حضرت امام خمینی (ره) امام شهیدان در آن سنگر امامت جمعه را که با شایستگی اداره کردند حکایت از ارزشی بودن عالم فریخته‌ای بود که به معلم اخلاق، مهذب نفوس و سید الشهدا معروف بود .

مهندس صادق عابدین در پایان افزود: استان فارس مهد تمدن ایران اسلامی

است که در همه عرصه در کشور الگو و سرآمد است. استانی به عظمت یک

کشور کوچک دارای روحانیت مبارز، شاعران جاوید و ماندگار ، تقدیم پیش

از ۱۴۶۰۰ گلگون کفن به اسلام و انقلاب ، شهر سومین حرم اهل بیت (ع) و

شهر احمد بن موسی (ع) و استان گنبد‌های برافراشته و شهر شهید دستغیب می باشد .

رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس

اجرای طرح جامع انگور در باغات استان فارس

در آینده نزدیک طرح جامع انگور در کلیه باغات انگور سراسر استان فارس به مرحله اجرا در خواهد آمد.

رییس سازمان جهادکشاورزی فارس با اعلام این خبر در کمیته فنی انگور

کشور گفت: در راستای تغییر سیستم کاشت انگور از روش‌های سنتی به روش‌های مدرن، طرح جامع انگور در تمامی شهرستان‌های انگورخیز اجرا می‌شود. مهندس مهرزاد خردادامه داد: اجرای این طرح در تغییر سیستم‌های کاشت از سنتی به مدرن از جمله روش ایستاده) می‌تواند ضمن استفاده بهینه از ماشین‌آلات، به کاهش هزینه‌های تولید منجر شود.

وی خاطر نشان کرد: هم چنین با توجه به خشکسالی‌های حادث شده در برخی از باغات قدیمی انگور و باغات

جدید الاحداث نیز به جای روش آبیاری غرقایی از روش آبیاری نوین استفاده شده که نتایج مثبتی نیز به همراه آورده است.

خرد، راه اندازی سیستم کاداستر را در بررسی مکانی باغات قدیمی انگور مفید توصیف کرد و بیان داشت: با اجرای این طرح زمینه لازم برای بررسی مکانی و هم چنین تعیین مکان‌های مناسب جهت توسعه باغات انگور در استان

آهکی

کلاس سه پرونده :۸۹۰۹۹۸۷۹۱۹۱۰۰۲۴ حقوقی شعبه ۲ شماره بایگانی :۸۹۰۰۲۴ شماره دادنامه :۹۰۰۹۹۷۷۹۱۹۱۰۰۹۵۴ مرجع رسیدگی :شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی چهرم

هکزار و سه هزار و نهصد و نود و نمر (۳۳۹۹۰متر مربع) به اثبات رسیده و موضوع حکم قطعی قرار گرفته بنابراین اعتراض وی بر آن قسمت از دادنامه ی بدوی وارد است و به استنادمواد۴۱۷،۴۲۵،۴۲۵،۵۱۹قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر نقض قسمتی از دادنامهی،۸۰۰۹۹۷۷۹۱۹۱۰۰۱۸۰ که حکم بر الزام خواندگان اصلی به انتقال مشاعی حقوق ثبتی خوداز پلاک ۸۶۲۸ بخش ۱۱ فارس به آقای علی اصغر سیفی نژاد صادر گردیده(به مقدار ۲/۵سهم ملکی آقای محمودحسین برومند)و محکومیت خواندگان دعوی اصلی به شرح صدر دادنامه به انتقال سند با کسر بیست و نیم سهم (معادل سه هکتار و سه هزار و نهصد و نود متر به عنوان ملکی آقای محمد حسین برومند) صادر و اعلام می گردد همچنین خواندگان به پرداخت مبلغ نهصد و پنجاه و یک هزار و دویست ریال هزینه ی دادرسی و یک میلیون و هشتصد هزار ریال حق الو کاله ی مرحله ی بدوی به آقای محمد حسین برومند محکوم می شوند این رای نسبت به خانم‌ها و آقایان پروانه کمیلی،لیلی دهقان امیر،بهادر سهراب قشقایی و نرنادهقان شیرازی و علی اصغر سیفی نژادغیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در همین دادگاه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر در دادگاه محترم تجدید نظر مرکز استان فارس است و نسبت به بقیه با توجه به ابلاغ واقعی اظهاریه به آقای افشان عطاپور قشقایی و آقای محمد رضا عطاپور قشقایی و ارسال لایحه ی دفاعی از آقایان و خانم‌ها نو شین و ملکی شیروانی و افشان و امیر عطاپور و محمدرضا عطاپور و فرهادپهاری قشقایی حضوری است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در دادگاه محترم تجدید نظر مرکز استان فارس است .

علی محسن نیا- رییس شعبه دوم دادگاه حقوقی چهرم

از شهر دری، کلامی

حجت الاسلام و المسلمین صدیقی امام جمعه موقت تهران :

شکار هواپیمای آمریکایی، پاداش عزاداری‌های مردم بود

امام جمعه موقت تهران کنترل هواپیمای پیشرفته جاسوسی امریکا بدست نیروهای مسلح را پاداش عزاداری‌های مردم در ایام سوگواری امام حسین (ع) و امداد غیبی پروردگار عنوان کرد.

رییس سازمان بازرسی کل کشور:

مسئولان باید نقدپذیر و نذکر پذیر شوند

جام جم آنلاین:رییس سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد:ما با احیای نظرات بذیری، مشورت گیری و نقد پذیری باید جامعه خود را اصلاح کنیم و رشد دهیم تا از بدی‌ها و ناپاکی‌ها مصون بمانیم و از سوی دیگر به دشمنان مجال ندهیم که موقعیت جامعه را تخریب کنند:

حسینی خبر داد

پرداخت ۳۴۰۰ میلیارد تومان یارانه

جام جم آنلاین: سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه با اصلاح قانون مالیاتها ۷۸۰ هزار میلیارد ریال مالیات بر ارزش افزوده دریافت کردیم، اعلام کرد:دولت ماهانه ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان یارانه به مردم پرداخت می کند.

نامه محرمانه قذافی

در مورد شیعه کشی

به گزارش شیعه آنلاین، چند ماه پیش از کشته شدن “معمر قذافی” رهبر سابق لیبی، او در نامه ای محرمانه خطاب به “عزت الدوری” عضو ارد حزب بعث متحله عراق که اکنون ریاست این حزب را بر عهده دارد،از او خواست که دست از شیعه کشی بردارد.

این نامه در پاسخ به نامه “الدوری” به “قذافی” منتشر شد که در آن حکومت سوریه را “علوی” خواند و با تشبیه آنان به شیعیان، آنها را “رافضی” نامید و از او خواست که از عملیات های حزب بعث در عراق حمایت کند.

قذافی نیز در پاسخ به این نامه نوشت: شیعیان، علوی‌ها امتداد خط مقاومت هستند و دولت فاطمیون باید یک بار دیگر در قاره آفریقا بر پا شود زیرا حکومت بنی امیه که پیش از آن بود، تنها در راستای منافع خلفا بوده است.

رهبر سابق لیبی در ادامه نامه خودافزود: من از شما می‌خواهم که با اشغالگران مبارزه کنید و برای احرار آنان از عراق تلاش کنید و نه اینکه به شیعه کشی بپردازید.

یک روز نامه مجبور به حذف ستون

خاطرات هاشمی شد

سفیر نیوز: یک روزنامه محلی کشورستان که اقدام به چاپ روزانه خاطرات آیت‌الله هاشمی رفسنجانی می کرد بر اثر فشار مجبور به حذف ستون خاطرات شد.

به گزارش روزنامه جمهوری اسلامی، این روزنامه در پاسخ به سؤال خوانندگان این ستون بر طرفدار نوشت: “با توجه به شرایط سیاسی کشور و صرفاً به خاطر چاپ این خاطرات! ما را متناسب به ایشان نموده و فشارهایی وارد آوردند و ما هم ناگزیر به حذف این ستون شدیم. همین! این روزنامه درباره عوامل این فشارها توضیحی نداده است.

هزینه داروهای بیماران خاص رایگان می شود

به گفته مدیرعامل صندوق تامین اجتماعی، با اجرای نظام نوین ارجاع، از این پس هزینه داروهای بیماران خاص ۱۰۰درصد رایگان می شود.

رحمت‌الله حافظی در گفت و گو با ماهر افزود: با اجرای نظام ارجاع و ارائه خدمات نوین درمانی بیماران هموفیلی، دیالیزی، دیابتی و فشارخونی دیگر نیازی نیست که برای تامین داروهای مورد نیازشان هزینه‌ای پرداخت کنند و داروهای آنها ۱۰۰درصد رایگان خواهد شد.

وی با اشاره به این که نظام ارجاع در مرحله اول در یکی از استان‌های کشور اجرا می‌شود، تاکید کرد: استان گیلان به عنوان اولین استان انتخاب شده است و تاکنون پزشکان زیادی نیز برای همکاری در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند. به گفته حافظی، در مرحله بعد نیز در استان‌های زنجان و قزوین که حائز شرایط هستند طرح نظام ارجاع اجرایی می‌شود.

وی تصریح کرد: علاوه بر بیماران خاص سالمندان بالای ۶۰سال نیز می‌توانند از خدمات ۱۰۰درصد رایگان درمانی بهره‌مند شوند.

وی همچنین در مورد پوشش بیمه‌ای داروهای جدید نیز تاکید کرد: پوشش بیمه‌ای داروهای جدید نیز با مصوبه و تأیید شورای عالی بیمه دارد و تامین اجتماعی به تنهایی نمی‌تواند در این خصوص اقدامی انجام دهد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی افزود: پیشنهاداتی در مورد پوشش بیمه‌ای برخی از داروهای گیاهی به شورای عالی بیمه ارائه کرده‌ایم که در اولین جلسه این شورا بررسی می‌شود.

فیات سی پنا – مدل ۱۳۸۸

سفید- کم کار و بسیار تمیز – بدون رنگ

۰۹۱۷ ۱۱۲ ۲۵۲۰ نجف زاده

قانون اساسی

زندگی ما

اصل ۱۶۰:

وزیر دادگستری مسئولیت کلیه مسایل مربوط به روابط قوه قضاییه با قوه مجریه و قوه مقننه را بر عهده دارد و از میان کسانی که رییس قوه قضاییه به رییس جمهور پیشنهادمی کند انتخاب می گردد.
رییس قوه قضاییه می تواند اختیارات تام مالی و اداری و نیز اختیارات استخدامی غیر قضات را به وزیر دادگستری تفویض کند.
در این صورت وزیر دادگستری دارای همان اختیارات و وظایفی خواهد بود که در قوانین برای وزرا به عنوان عالیترین مقام اجرایی پیش بینی می شود
اصل سابق: وزیر دادگستری مسئولیت کلیه مسایل مربوط به روابط قوه قضاییه با قوه مجریه و قوه مقننه را بر عهده دارد و از میان کسانی که شورای عالی قضایی به نخست وزیر پیشنهادمی کند انتخاب می گردد.